PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO – SEXTA REGIÃO

Gabinete da Presidência

PORTARIA TRT6-GP nº 137/2020

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA SEXTA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo
em vista a Resolução Administrativa TRT6 nº 14/2014, alterada pela Resolução
Administrativa TRT6 nº 11/2020, e o decidido na sessão do Tribunal Pleno realizada no
dia 9/11/2020,

R E S O L V E:

DESIGNAR os magistrados e servidores a seguir relacionados, para

atuarem no Plantão Judiciário, no período de 21 de dezembro de 2020 a 10 de janeiro de
2021:

Data Gabinete Servidor Gabinete

21 a 23/12/2020 Desa. Maria das Graças de
Arruda França (Juíza
Convocada Mayard de
França Saboya)

Débora Osias Aguiar de
Souza

24 e 25/12/2020 Laura Bezerra Coelho

26 e 27/12/2020 Luciangela Mitchele Maria de
Melo

28/12/2020 a 3/1/2021 Des. Paulo Dias de
Alcântara

Jaime Januário da Silva

4 a 7/1/2021
Des. Fábio André de Farias

Daniel Catharino Lourenço
Higino

8 a 10/1/2021 Jonathan Castro Alves Vilela

Data Juiz Diretor/VT

21 a 27/12/2020
Ilka Eliane de Souza
Tavares
(VT Serra Talhada)

Patrilene Hermenegildo
Virgínio do Nascimento
(1ª VT Recife)

28/12/2020 a 3/1/2021

Necy Lapenda Pessoa de
Albuquerque de Azevedo
(1ª VT Petrolina)

Mércia Israel de Oliveira
Pavão
(VT São Lourenço)

4 a 10/1/2021

Gustavo Henrique
Cisneiros Barbosa
(VT Belo Jardim)

Caio Márcio Cavalcante
Santiago
(3ª VT Olinda)

Data

Servidor(a) Secretaria de Tecnologia da Informação

21/12/2020

Samuel Sávio Damásio da Silva

22 a 26/12/2020

Flávio Renato Couto Oliveira

27/12/2020

Sérgio Sampaio Tavares

28 a 30/12/2020 Lucas Aranha Barreto

31/12/2020 e 1º/1/2021

Sérgio Sampaio Tavares

2 a 4/1/2021 Samuel Sávio Damásio da Silva

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO – SEXTA REGIÃO

Gabinete da Presidência

5 e 6/1/2021 Sérgio Sampaio Tavares

7 a 10/1/2021 Alexandre da Costa Batista

Data Oficial de Justiça

21 a 27/12/2020 Cristiane Figueiredo de Araújo

28/12/2020 a 3/1/2021 Fábio Augusto Lima de Assis

4 a 10/1/2021 Fernando Henrique Alves Santos

Data Motorista

21 a 27/12/2020 Gercino Freire de Oliveira Filho

28/12/2020 a 3/1/2021

Jorge Antonio da Silva

4 a 7/1/2021 Douglas Barbosa Gonçalves

8 a 10/1/2021 Jorge André Dantas Luna

Dê-se ciência aos interessados por e-mail. Publique-se na intranet e

no Portal do TRT6.

Recife, 15 de dezembro de 2020.

VALDIR JOSÉ SILVA DE CARVALHO
Desembargador Presidente do TRT 6ª Região

Telefones do Plantão Judiciário:           Maury Túlio de Carvalho Lima
1ª instância – (81) 98773-4995         Chefe da Seção de Transportes e Manutenção
2ª instância – (81) 98773-4996               de Veículos - Tel. (81) 98773-4998